
【講義内容】
　大倉功将 先生（MIRAI病院 所属）　新谷智希 先生（MIRAI病院 所属）
　テーマ：脳血管障害に関する考え方　～評価編（FMA・感覚）～
【参加資格】
　香川県作業療法士会の会員
【参加特典】
　生涯教育ポイント　2ポイント進呈
【参加申込み方法】
　Webからの申込みにご協力ください。
　QRコードからお申込みいただいた後、
　メールで参加情報をご案内いたします。　

OUDON会OUDON会
学 術 部

（ 新 勉 強 会 ）

　前回に引き続き、下記の内容で「OUDON会」を開催させてい
ただきます。日々の臨床のお役に立てる内容となっておりますの
で、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。
　ご多忙中とは存じますが、多くのご参加お待ちしております。

マルタス丸亀 ROOM4
〒760-0034　香川県丸亀市大手町2丁目4-10

2023/12/1(金)　19：00～21：00
開催場所

(一社)香川県作業療法士会 学術部　OUDON会委員　村上

参加費無料！


